АДМЙНЙСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2018№ 799

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 09. 06.2018№ 554
«О назначении ответственных лиц за предоставление
муниципальныхуслуг вКачканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

округа от 09.06.2018 №
1. Внести В постановление АДМИНИСТраЦИИ Качканарского ГОРОДСКОГО

554 «О назначении ответственных ЛИЦ за
предоставление муниципальных услуг в Качканарском городском округе»
следующие изменения:

ПУНКТЫ 1-8 перечня ответственных ЛИЦ за предоставление МУНИЦИПЗЛЬНЬТХ

усл г в Качканарском городском округе изложить в новой едакции:
1. Зачисление в общеобразовательное Управление Быкова З.Я.

учреждение Качканарского образованием 8(3434 1 )60394
городского округа Качканарского по-КсЬ(@іпЬох;ги

городского МальцеваМ.А.
округа 8(34З41)62271

ио-КсЬ@іпЬох.ш
2. Прием заявлений, постановка на Управление Лузина Е.В.

учет и зачисление детей в образованием 8(34341)65727
образовательные учреждения, Качканарского цо-КсЬ@іпЬох.ш
реализующие основную городского МальцеваМ.А.
общеобразовательную программу округа 8(34341)62271
дошкольного образования (детские ио-КсЬ@іпЬох.гп
сады) в Качканарском городском
округе

3. Предоставление информации 0 Управление Кузнецова И.Е.
текущей успеваемости учащегося, образованием 8(34341)62348
ведение электронного дневника и Качканарского іга_1<ас11@шаі1.ш
электронного журнала городского Волохин И.С.

№№ (303 чіёчфдёішць
Как Жгіз’ёіі'ёз 5133$} »};ЖМ % 17 из ГЦ»№№и

“№53 6 ”И! ти

2

успеваемости муниципальными округа 8(34341)62279
образовательными учреждениями ио-КсЬ@іпЬох.ш
Качканарского городского округа

Предоставление информации 06 Управление Овчинникова В.А.
образовательных программах и образованием 8(34341)61898
учебных планах, рабочих Качканарского ио-КсЬ@іпЬох.ш
программах учебных курсов, городского Волохин И.С.
предметов, Дисциплин (модулей), округа 8(34341)62279
годовых календарных учебных ио-КсЬ@іпЬох.ш
графиках в Качканарском
городском округе

Предоставление Информации по Управление Волохин И.С.
организации общедоступного И образованием 8(34341)62279
бесплатного дошкольного, Качканарского ио-КсЬ@іпЬох.ш
начального общего, основного городского МальцеваМ.А.
общего, среднего (полного) общего округа 8(34341)62271
образования, а также ио-КсЬ@іпЬох.ш
дополнительного образования в
общеобразовательных
учреЖДениях, расположенных на
территории субъекта РФ, в
Качканарском городском округе

Предоставление путевок детям в Управление Горяева Е.С.
организации отдыха в дневных и образованием 8(34341)60394
загородных лагерях Качканарского Качканарского ио-КсЬ@іпЬох.ш
городского округа городского Волохин И.С..

округа 8(34341)62279
цо-КсЬ@іпЬох.ш

Предоставление информации 0 Управление Овчинникова В.А.
результатах сданных экзаменов, образованием 8(34341)61898
тестировании и иных Качканарского ио—КсЬ@іпЬох.ш
вступительных испытаний, а также городского Волохин И.С.
о зачислении в образовательное округа 8(34341)62279
учреждение Качканарского ио-КсЬ@іпЬох.ги
городского округа

Предоставление информаЦии об Управление Волохин И.С.
организации дополнительного образованием 8(34341)62279
образования детей Качканарского ио-КсЬ@іпЬох.ш

городского МальцеваМ.А.
округа 8(34341)62271

цо-КсЬ@іпЬох.ги

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время»
и разместить на сайте Качканарского городского округа.

Заместитель главы администрации
городского округа по экономике
стратегическому развитию,
исполняющий полномочия ;

Главы Качканарского город .
округа

&

„…

мм

,

-\
Ия

а"

‚(гуд,
№

'

с-

#85 /°
{°

{“'

@

.

за? А.А. Ярославцев